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Vedlegg til standard samarbeidsavtale med stilarter 

I gjeldende standardavtale med de ulike stilartsforbund i Norge fremgår nedenstående punkt; 

* Innsende min. halvårige rapporter for (Grupperingens) stevner, kurs, samlinger o.a. til NKF 

for registrering i NKFs totale aktivitetsoversikt. (Rapportene innsendes på fastsatt skjema 

utarbeidet av NKF som utsendes kvartalsvis).  

Denne teksten utgår og erstattes av dette vedlegg med nedenstående tekst. 

Bruk av Norges idrettsforbunds Idrettskurs.no 

Kurs og utdanningstiltak innen idrettsforbundets særforbund, herunder Norges Kampsportforbund, 

skal registreres i en felles database, Idrettskurs.no (Iku). Det er svært tungvint og uhensiktsmessig 

med manuell registrering av kurs og deltakere i Iku og det er ikke mulig med eksport/import 

funksjon. Alle særforbund må derfor benytte påmeldingsløsningen i Iku for å registrere 

kursdeltakerne.  

Det er ønskelig å anskueliggjøre norsk kampsports samlete aktivitet på dette feltet og dermed 

stilartenes kurs inn i Iku. Da vil også hvert enkelt medlem få sin idretts-CV i Idrettsforbundet. I tillegg 

genereres midler til norsk kampsport basert på godkjente kurs og antall deltakere. Forbundsstyret 

har vedtatt å stimulere stilartene til å bruke Iku gjennom en payback løsning. For hver krone som 

genereres via stilartenes godkjente kurs tilbakeføres 50 øre som betaling for stilartens bidrag som 

avregnes etter årsslutt basert på NIFs beregninger. 

For stilarter med en viss mengde kurs og deltakere, f.eks. i.f.m. sommerleir hvor mange deltar, vil 

dette kunne bety opptil flere hundre tusen kroner i payback som kan benyttes til å videreutvikle 

stilartsorganisasjonen for fremtiden. 

Til alle kurs må det utarbeides en kursbeskrivelse som skal godkjennes av NIF. Denne vil da ligge som 

en mal som alle etterfølgende kurs knyttes til. Det finnes ikke en endelig mal for hva som godkjennes 

og hva som ikke godkjennes, men ved avslag fra NIF gis alltid en begrunnelse slik at det er mulig å 

hensynta dette og tilpasse og innsende ny kursbeskrivelse. Her er det viktig å være litt kreativ, men 

grunntanken er uansett at kurset må direkte eller indirekte komme barn og unge til gode så nær 

lokalleddet som mulig. 

Ta kontakt med forbundsadministrasjonen for evt. spørsmål og bistand i denne sammenheng. 

Med vennlig hilsen 
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